
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

UNDOFEN AMOROLFINA Lakier leczniczy do paznokci 2,5 ml
 

Cena: 54,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,05 g/ml

Opakowanie 2,5 ml (but.)

Postać lak.do pazn.lecz.

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP Z OO

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Amorolfinum

Opis produktu
 

OpisUNDOFEN AMOROLFINA Lakier leczniczy do paznokci 2,5 mlProdukt leczniczy Undofen Amorolfina to nowoczesny preparat na
grzybicę paznokci. Ma posta

wygodnego w użyciu lakieru do paznokci, do stosowania miejscowego, na zmienione chorobowo wskutek zakażenia grzybiczego
paznokcie. Wskazaniem do stosowania Undofen Amorolfina jest leczenie łagodnej, dalszej i bocznej podpłytkowej grzybicy paznokci
wywołanej przez dermatofity, drożdżaki i pleśnie, ograniczonej do dwóch paznokci.

Korzyści stosowaniaLek na grzybicę paznokci – Undofen Amorolfina, w postaci lakieru to niezwykle wygodna kuracja. Wystarczy 1
aplikacja w tygodniu. Produkt precyzyjnie dociera do źródła infekcji (nawet do głębszych warstw paznokcia) i dzięki temu leczy grzybicę
paznokci. Dodatkowo, Undofen Amorolfina wspiera regenerację odrastającej płytki.Sposób użyciaGrzybica paznokci wydaje się trudnym
przeciwnikiem, ale Undofen Amorolfina zawiera najskuteczniejszą substancję aktywną o szerokim spektrum działania
grzybostatycznego i grzybobójczego- dostępną bez recepty. Lakiery na grzybicę paznokcia to wygodna kuracja, która nie wpływa na
jakość życia. Lek Undofen Amorolfina należy nakładać na powierzchnię chorych paznokci u stóp lub dłoni raz w tygodniu. Pierwsze
efekty leczenia grzybicy można zauważyć po około 2–3 miesiącach, bo to właśnie wtedy zaczyna odrastać nowa, zdrowa płytka
paznokcia. Ważne więc, aby leczenie grzybicy paznokci kontynuować bez przerwy, aż do czasu regeneracji paznokci i całkowitego
wyleczenia zaatakowanych chorobą powierzchni.Przed pierwszą aplikacją leku należy dokładnie opiłować zakażony paznokieć, a
następnie jego powierzchnię oczyścić i odtłuścić za pomocą dołączonego do lakieru wacika nasączonego alkoholem. Lakier na grzybicę
paznokcia Undofen Amorolfina należy nakładać szpatułką na całą powierzchnię paznokcia. Po aplikacji lakier pozostawiamy do
wyschnięcia na około 5 minut. Szpatułkę po użyciu należy wyczyścić za pomocą tego samego wacika, którym została oczyszczona
płytka paznokcia.Produkt leczniczy na grzybicę paznokcia Undofen Amorolfina nakłada się na powierzchnię chorych paznokci u rąk lub
stóp raz w tygodniu. Aplikacja 2 razy w tygodniu może okazać się korzystna w niektórych przypadkach.Czas leczenia zależy przede
wszystkim od nasilenia i umiejscowienia zakażenia. Zwykle kuracja trwa 6 miesięcy w przypadku leczenia grzybicy paznokci rąk i około
9–12 miesięcy w przypadku leczenia grzybicy paznokci stóp. Ocena skuteczności leczenia zalecana jest w odstępach około 3
miesięcznych.SkładSubstancją czynną leku jest amorolfina. 1 ml lakieru zawiera 50 mg amorolfiny (co odpowiada 55,74 mg amorolfiny
chlorowodorku). Pozostałe składniki to: amoniowego metakrylanu kopolimer (typ A), triacetyna, butylu octan, etylu octan, etanol
bezwodny.
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